
 

Dane aktualne na dzień: 23-05-2025 13:38

Link do produktu: https://www.titanium-odzywki.pl/ostrovit-guarana-shot-80ml-p-1580.html

  
OstroVit Guarana SHOT 80ml

Cena 2,99 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5903246222227

Kod EAN 5903246222227

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Guarana SHOT to preparat w płynie gotowy do natychmiastowego spożycia, który dostarcza ekstrakt z guarany, 
kofeinę bezwodną oraz ekstrakt z korzenia żeń-szenia (Panax ginseng C.A. Mey). OstroVit Guarana SHOT jest
przeznaczony dla osób, które potrzebują pobudzenia fizycznego i psychicznego, poprawienia zdolności wysiłkowych,
zniwelowania uczucia zmęczenia, wsparcia pracy mózgu, lepszej pamięci i koncentracji. Ponadto Guarana SHOT przyczynia
się do poprawy sprawności seksualnej oraz zwiększa naturalną ergogeniczność organizmu. OstroVit Guarana SHOT zaleca
się stosować w bezpośrednio przed lub w trakcie zwiększonego wysiłku fizycznego (np. trening, praca fizyczna), ale również
pracy umysłowej, nauki czy po prostu momentów znużenia, pogorszonego samopoczucia, itp. Preparat jest źródłem kofeiny,
która nie tylko wspiera zdolności organizmu, ale również nasila tempo przemiany materii poprzez działanie termogeniczne i w
konsekwencji jest skutecznym spalaczem tkanki tłuszczowej. Guarana pomaga hamować łaknienie, poprawia efektywność i
wydajność treningu, działa dłużej niż kofeina bezwodna. 

Skład: woda, kwas - kwas cytrynowy; ekstrakt z nasion guarany (Paullinia cupana), kofeina bezwodna, regulator kwasowości -
cytryniany trisodu; ekstrakt z korzenia żeń-szenia (Panax ginseng C.A. Mey), substancje słodzące: acesulfam K, sukraloza,
neotam; substancje konserwujące: benzoesan sodu, sorbinian potasu; aromat, maltodekstryna.

Zalecane spożycie: Wypijać 1 buteleczkę (80 ml) na dobę, np. bezpośrednio przed treningiem lub inną aktywnością. Przed
użyciem wstrząsnąć i spożyć do 24 godzin po otwarciu. Nie przekraczać zalecanej dawki w ciągu doby (1 buteleczka). Zawiera
kofeinę; nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży (zawartość kofeiny 200 mg w 1 porcji). Nie należy spożywać z
innymi produktami będącymi źródłem kofeiny lub innych składników o podobnym działaniu. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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